Date d'émission: 01.01.2021 SAMA” ”

Instructions de montage du parc pour enfants :
HL-L100 LxBxH (Extérieur: 101 x 101 x 74 cm)
HL-L75 LxBxH (Extérieur: 101 x /5 x 74 cm), HL-L120 LxBxH (Extérieur: 121 x 121 x 74 cm)

IMPORTANT ! A CONSERVER POUR UNE REFERENCE FUTURE !

- Il est interdit de laisser dans le parc des objets que I'enfant pourrait utiliser pour grimper ou qui pourraient
présenter un risque d'étouffement ou de strangulation. ou qui présentent un risque de suffocation
(sacs en plastigue) ou de strangulation.

- Tous les raccords vissés du parc doivent toujours étre correctement serrés. Vérifiez toutes les piéces toutes
les piéces en permanence, sinon des blessures (par exemple, un pincement des doigts) peuvent se produire.

- Le parc doit étre éloigné des foyers ouverts ou des sources de chaleur intense (radiateurs, fours, cheminées).
(chauffages radiants, fours, cheminées).

- Aucun objet ne peut étre placé au-dessus du parc, sauf s'il est spécialement prévu a cet effet (auvent, jouets)
(auvent, jouets).

- Le parc ne doit pas étre utilisé a I'extérieur, car les influences environnementales peuvent avoir un effet
négatif sur la résistance du parc la solidité du parc pour enfants.

- Lorsque vous inclinez ou relevez le parc, retirez la base au préalable, sinon elle risque de tomber
et représente donc un risque de blessure ! - i

- Le parc ne doit pas étre utilisé sans plancher. » ;

- Si une partie du parc est endommagée, cassée, uséweﬁ manguante, le pammrl% étrenutilise

est usée ou manquante, le parc ne doit plus étre utilisé !
& A e ! :
Les pieces defiechange ne peuvent étre obtenues qu'aupres du fabricant !

- Le parc ne peutfétre utilisé a d'autres fins.
(ne peut étre utilisé que comme un parc pour bébés et jeunes enfan \l

et ne doit pas avoir une épaisseur SUpe

- Les matelas ne doivent pas étre empilésfles uns Ies autres
Efieure a 6'eme

celdans le pare.
_ISATION !

- Ce parc est adapté aux enfants jusqu'a un poids maximum de 15 kg selon les normes EN.
Selon notre propre test, jusqu'a 30°kg - le test interne n'est pas lié au test du TUV.

e

- Pour le nettoyage, utilisez uniqguement un chiffon humidifié a I'eau tiéde (n'utilisez pas de savon ou d'huile)
(ne pas utiliser de savon, de nettoyant pour vitres ou d'autres produits de nettoyage).

- Les données d'identification (date, désignation de l'article, détails du fabricant) se trouvent sur la face inférieure
de la base.

- N'utilisez que des accessoires testés et proposés par le fabricant !

NOTRE PROMESSE DE QUALITE

 Depuis plus de 70 ans n

v Sécurité testée par le TUV*.

- Utilisable de 0 a 24 mois

Zertifiziert durch Sicherheit gepriift

~ v Pas de polluants toxiques Kreuzbergstrale 2
36157 Ebersburg / Thalau
v 100 % bois de hétre Tel: 066556 1378

Whatsapp Chat: 0176 43325141
info@laufgitter-baby.de

*Testé par le TUV - existe pour tous les parcs d'enfants a réglage progressif de la hauteur, sans accessoires tels que barres, jouets ou autres.



Cher client, g
nous sommes heureux de votre achat de ce produit et vous assurons SAMA" H
vous un long plaisir avec elle. Veuillez lire attentivement chaque étape

étape soigheusement pour assembler le parc correctement.

Liste des pieces du parc pour enfants HL-L 100 Liste des piéces du parc pour enfants HL-L 75
4 x cOtés de la cage avec des barres rondes 4 x cOtés de la cage avec des barres rondes

4 x lattes de support de plancher de 99 cm de long 2 x lattes de soutien inférieures de 99 cm de long
2 x sections de plancher rembourrées 1 x plancher rembourré

4 X roulettes avec frein 4 x roulettes avec frein

4 x axe de support de rouleau M8 4 X axe de support de rouleau M8

8 x vis M6 x 40 mm a téte hexagonale 8 x vis M6 x 40 mm a téte hexagonale

1 x clé Allen 1 x clé Allen

Montage photo 1 (100x100 & 75x100 cm)
Retirez d'abord les 4 parties du treillis

de I'emballage de la boite et mettre les 8 vis
du type M6 x 40 mm prét. Ensuite, vous
commencez avec un joint d'angle.
C'est-a-dire une partie avec des douilles
vissées verticalement 1 partie avec des trous
percés jusqu'a l'autre partie.a l'autre partie.
Maintenant, vissez le les deux vis en haut et
en bas et en dessous en les tournant dans
le sens des aiguilles d'une montre a la partie
de la grille. Répétez cette étape trois fois
jusqu'a ce que vous ayez connecté 4 cotés
de la grille les uns avec les autres.

Al i

lipe;
P

|
|
;

Montage Fig. 2

Vissez maintenant les quatre supports de rouleaux
serrer a la main les quatre goupilles de retenue des rouleaux.
Maintenant, prenez les rouleaux fournis
et les guider vers |'axe.

Maintenant, appuyez avec force -
jusqu'a ce que vous entendiez un "clic" _

Le rouleau est maintenant engagé.

ACTIVEZ LE FREIN !

. . - e
Vous activez le frein en K—\P‘R AGUER
appuyant sur le petit r ._
ACTIVE support avec votre_pler_j. /
Pour desserrer le frein, tirez

le petit levier vers e haut.

page 1



Structure photo 3 (100x100 cm)
Maintenant, placez les quatre

les lattes de support du plancher
dans le parc.Assurez-vous que les
lattes que les lamelles sont paralléles
a la les cotés du parc pour enfants
avec des rouleaux sont insérés. Les
supports d'étagéres doivent dans la
2éme et 8éme barre ronde de chaque
de chaque cété. Vérifiez qu'ils sont
bien en place et ne peuvent pas tomb

LT

Structure photo 4 (100x100 cm)
Maintenant, placez les deux étagéres

sur les bandes de support de I'étageére

{99 cm de long). Votre parc est maintenant
prét a étre utilisé.

Un conseil :

Si vous voulez régler la hauteur du
plancher le sol, assurez-vous de
suivre les les étapes indiquées a

la page 3 alapage 3:

"Réglage en continu de la hauteur" !

Image de la structure 5 (75x100)

Pour le modéle 75x100 cm seulement
deux bandes de support inférieures sont
inclus dans I'étendue de la livraison, car
le plancher est en une seule piece.
Placez les bandes de support de
I'étagére dans la 2éme barre ronde a
partir de la gauche et de la droite pour
ce modéle (comme indiqué sur la photo)

Un conseil :

Si vous voulez régler la hauteur du
plancher le sol, assurez-vous de
suivre les les étapes indiquées
alapage 3 alapage 3:

"Réglage en continu de la hauteur" !

Gitterseite nur zur Veranschaulichung entnommen




REGLAGE EN CONTINU DE LA HAUTEUR DES PARCS POUR ENFANTS
HL-L 100 (LxIxXH : 101x101x74 cm) et HL-L75 (LXIXH:101X75X74 cm) oat aemission:

01.01.2021

Outils nécessaires Liste des pieces 100x100 cm  |Ljste des piéces 75x100 cm
1x ruban de mesure 6 X piéces en bois - deux trous 8 mm 6 x piéces en bois - deux trous 8 mm
6 x piéces en bois - deux trous de 6 mm 6 x piéces en bois - deux trous de 6 mm
1 x clé Allen 1 x clé Allen
12 x vis M6 x 25 mm 12 x vis M6 x 25 mm
12 x écrou a douille M6 12 x écrou a douille M6
4 x bandes de support d'é¢tagére de 99 cm de long|4 x bandes de support d'étagére de 99 ecm de long

Phpto 1 ' b ‘

Maintenant, vissez les 6 (voir image 2)

ou les 4 (voir photo 3) de réglage de la hauteur
du parc. Serrez les ajusteurs de hauteur
legerement au début afin d'ajuster la hauteur
pouvoir régler la hauteur a |'aide d'une regle pliant
avec une regle de pliage. Maintenant, prenez les d
clé Allen pour pouvoir serrer le

pour pouvoir serrer les vis.

A l'intérieur de Ecrou a dnl.u!le

La distance par rapport au plan de couchage
de votre bébé au bord supérieur

du parc doit toujours étre

étre d'au moins 30 cm !

Par conséquent, réglez les ajusteurs de hauteur
a environ 36 cm!

Photo 2

Placez maintenant les bandes de support de I'étagére l

sur les ajusteurs de hauteur. Soyez attentif

Assurez-vous a nhouveau que les lattes e

dans les 2éme et 8éme barres rondes de gauche et de droite ‘ .

de la gauche et de la droite. Maintenant, insérez le plancher. N'utilisez jamais le réglage en hauteur sans
4 bandes de support d'étagére (99 cm de long).

cm!
1 | Extérieur
‘ L' ~ Vis M6x25 mm
-

Fixez le dispositif de réglage de la hauteur a :
Barre ronde Barre ronde Barre ronde

il

Comme le parc HL-L75 a une base en une seule piéce, '. l]“IIII"”"

(LTI

Note photo 2

arre ronde Barre rong

les éléments suivants sont nécessaires 2 bandes de support de 9 3 3 9

base (99 cm de long) et 4 dispositifs de réglage de la hauteur

inclus dans I'étendue de la livraison. Placez les lattes de support
inférieures dans la 2eme barre ronde a partir de la gauche et de Ia )
droite pour le modeéele HL-L75 |

N'utilisez jamais le réglage de la hauteur sans
4 x bandes de support d'étagére !

h LLLLLLLLLLY 4

NOTE! -

Dés que le bébé est capable de se tenir debout, le réglage de la hauteur doit étre
et placez les lattes de support inférieures (4 x 99 cm de long) sur les lattes du cadre
inférieur (voir montage les lattes du cadre (voir montage Fig. 3 & 5) !

page 3



Liste des pieces du parc pour enfants HL-L 120

4 x c6tés de la partie cage 4 x bandes de support d'eétagere de 119,5 cm de long
2 x parties inférieures rembourrées 8 x vis M6 x 40 mm a téte hexagonale
4 X roulettes avec frein 1 x clé Allen

4 x axe de support de rouleau M8

Montage Fig. 1

Retirez d'abord les 4 parties de la grille du

de la boite et mettre les 8 vis de type M6 x 40 mm
prét. Ensuite, vous commencez avec une connexio
d'angle. C'est-a-dire une partie avec des douilles
vissées verticalement 1 partie avec des trous
percés jusqu'a 'autre partie a l'autre partie.
Maintenant, vissez le les deux vis en haut et en bas
et en dessous en les tournant dans le sens des
aiguilles d'une montre a la partie de la grille.
Répétez cette étape trois fois jusqu'a ce que vous
ayez connecté 4 cbtés de la grille les uns avec les
autres.

Montage Fig. 2
Vissez maintenant les quatre supports de rouleaux

serrer a la main les quatre goupilles de retenue des rouleaux.
Maintenant, prenez les rouleaux fournis
et les guider vers I'axe.

Maintenant, appuyez avec force
jusqu'a ce que vous entendiez un "cli
Le rouleau est maintenant engagé

ACTIVEZ LE FREIN!

Vous activez le frein en 9= N DRAGUER
: appuyant sur le petit i =

FREIN support avec votre pied. /
Pour desserrer le frein, tirez

le petit levier vers le haut.

ACTIVE

page 4



Montage Fig. 3

Maintenant, insérez les quatre lattes de support
inférieures dans les le parc pour enfants. Assurez-vous
que les lattes sont insérées paralléles aux cotés de la
cage avec des rouleaux sont insérés. Les supports
d'étagéres doivent étre insérés dans les 2e et 9e barres
rondes de chaque coté. Les supports inférieurs doivent

cote.

Structure Figure 4
Maintenant, placez soigheusement les deux tablettes
dans le parc. Lorsque les étagéres sont correctement
insérées, aucun espace n'est visible.

\l*“'““"llllllllllllll
)

E‘Il.l-k_-_____--

-

REGLAGE EN CONTINU DE LA HAUTEUR DES PARCS POUR ENFANTS
HL-L 120 LxBxH (121x121x74 cm)

Outils nécessaires Liste des pieces 120x120 cm
1x ruban de mesure 8 x piéces en bois - deux trous 8 mm

8 x pieces en bois - deux trous de 6 mm

1 x clé Allen

16 x vis M6x25 mm
16 x écrou a douille M6
4 x bandes de support d'étagere de 119,5 cm de long

Image 1 ‘

Maintenant, vissez le 8 (voir photo 2)

Serrez les ajusteurs de hauteur ' [
légérement au début pour ajuster la hauteur | - _
régler la hauteur avec une régle pliante ""”‘e”"“’}&qa""“""’

avec une régle de pliage. Maintenant,
prenez les deux clés Allen pour serrer les

pour pouvoir serrer les vis. ; G\/O
cm! B EEa—e s

La distance par rapport au plan de couchage ‘ : Pyl ,
de votre bébé au bord supérieur i =

du parc doit toujours eétre .
étre d'au moins 30 cm !

Par conséquent, réglez les ajusteurs de hauteur

a environ 36 cm !

Fixez le dispositif de réglage de la hauteur a:
Barre ronde Barre ronde Barre ronde

Photo 2

Placez maintenant les bandes de support de I'étagere
sur les dispositifs de réglage de la hauteur.

Prendre conscience Assurez-vous une fois de plus que
les lattes dans la latte du 2éme rond

de la gauche et de la droite. Maintenant, insérez le fond. ‘Nutilisez jamais le réglage de la hauteur sans
4 x bandes de support d'étagere !

zd LTI
T LT

i

| ——— page 5



	Titelblatt Kopie.pdf
	anleitung-100-75-seite1 Kopie.pdf
	anleitung-100-75-seite2 Kopie.pdf
	anleitung-75-100-seite3 Kopie 2.pdf
	anleitung laufgitteraufbau seite 4 Kopie.pdf
	anleitung laufgitteraufbau seite 5 Kopie.pdf

